
*Las imágenes contenidas en este material son montajes fotográficos y las ambientaciones en las imágenes son sólo ilustrativas, no constituyen una 
representación exacta de la realidad. Superficie y medidas aproximadas. Las características del proyecto pueden sufrir variaciones durante su desarrollo 
sin previo aviso. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en la Ley Nº 19.472. *Superficie de patio aproximado a plano conjunto.
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SUPERFICIE ÚTIL

SUPERFICIE EXTERIOR NO TECHADA

SUPERFICIE EXTERIOR TECHADA

SUPERFICIE TOTAL 

60,02

48,48

11,71

120,21

mts2

mts2

mts2

mts2

ORIENTACIÓN 

PENTHOUSE CON AZOTEA PRIVADA

NOR PONIENTE


